PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N," 02, DE 5 DE JANEIRO DE 2017.

Autoriza retomo (10 sen'iço de
servidor /icel/ciado para tratar (/e
il/teresseparticular.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016,

RESOLVE:

Artigo I." Autorizar o retorno ao serviço, a partir de 16 de janeiro de 2017, da
servidora ADRIANA LOPES DOS SANTOS ARAÚJO, RG. 28.792.071-9, ocupante do cargo
de Serviços Gerais, licenciada para tratar de interesses particulares através da Portaria n.o
97/2015, nos termos do inciso VIII do artigo 109 e artigo 137 da Lei Complementar n.o
02512004.

Artigo 2," Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos
a partir de 16 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 5 de janeiro de 2017.

ER~~ CAS/QUE] A
Secretária Municipal de Administração

••

/

Registrada e I'uhlicada na Secrfta' {/ da 1.1v!, data supra.

l~uci;L1A Af~f J 'I ')1 VIHIRA UH MORAESl Sec etária

	00000001